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110年 632 23 10 9 104 -    1 20 22 3 24 24 7 9 58 -    4 -    8 39 235 32

111年 540 8 -    12 84 -    -     27 16 4 29 16 2 6 54 -    2 -    1 33 217 29

112年 431 6 7 5 50 1 -     21 20 2 14 11 2 2 45 1 1 -    1 27 179 36

113年 379 9 4 3 47 -    -     21 12 1 10 17 -    1 45 -    3 -    1 22 152 31

114年 387 4 5 2 35 -    -     21 6 1 8 17 2 -      64 -    -   -    3 20 165 34

115年1-1月 44 0 0 0 2 -    -     1 1 0 0 0 0 1      12 -    -   -    0 1 20 6

註：毒品罪人數包含毒品危害防制條例、肅清煙毒條例及麻醉藥品管理條例人數

法務部矯正署臺北監獄假釋出獄受刑人罪名

235 

217 

179 

152 

165 

58 

54 

45 

45 

64 

104 

84 

50 

47 

35 

20 

27 

21 

21 

21 

0 100 200 300

110年

111年

112年

113年

114年

殺人罪

妨害性自主罪

詐欺罪

毒品危害防制條例

人

法務部矯正署臺北監獄假釋出獄受刑人罪名


